

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	0212	Mikulov - rekonstrukce mostku Port Insel a polní cesty
	2000239/1	Mikulov-rekonstrukce mostku Portz Insel a polní cesty, stavba č.1 dodatek č.1

Objednatel:	MĚSTO MIKULOV Náměstí 1 69220 Mikulov	IČ: 00283347 DIČ: CZ00283347
-------------	---	---------------------------------

Zhotovitel:	STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. Měšťanská 3992/109 69501 Hodonín	IČ: 26285363 DIČ: CZ26285363
-------------	---	---------------------------------

Rozpis ceny			Celkem
HSV			257 107,50
PSV			185 143,40
MON			0,00
VN			0,00
ON			39 000,00
Celkem			481 250,90

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	481 250,90 CZK
Základní DPH	21 %	101 062,69 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	582 313,59 CZK
--------------------------	-----------------------

V **Mikulově** dne **30.9.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2000239	Mikulov-rekonstrukce mostku Portz Insel a polní cesty, stavba č.1	0	481 251	101 063	582 314	100
01	Rekonstrukce mostu Portz Insel - VP+MP	0	481 251	101 063	582 314	100
1	Přípravné práce - VP	0	946 813	198 831	1 145 643	197
4	3. Fáze sanace pilířů - MP	0	-16 665	-3 500	-20 165	-3
6	5. Fáze postupná sanace pilířů - MP	0	-328 465	-68 978	-397 442	-68
7	Oprava zdiva a kleneb - VP+MP	0	320 192	67 240	387 433	67
8	Provizorní panelová plocha	0	-440 624	-92 531	-533 155	-92
Celkem za stavbu		0	481 251	101 063	582 314	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	PROVIZORNÍ PANELOVÁ PLOCHA	HSV			-440 624	-92
1	Zemní práce	HSV			-86 030	-18
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			385 093	80
2	Základy	HSV			569 329	118
5	Komunikace	HSV			364 579	76
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů	HSV			-604 800	-126
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			170 368	35
9	Ostatní konstrukce a práce	HSV			-100 807	-21
7	Přidružená stavební výroba	PSV			-198 017	-41
767	Konstrukce zámečnické	PSV			383 160	80
ON	Ostatní náklady	ON			39 000	8
Cena celkem					481 251	100

Položkový rozpočet

S:	0212	Mikulov - rekonstrukce mostku Port Insel a polní cesty
R:	2000239/1	Mikulov-rekonstrukce mostku Portz Insel a polní cesty, stavba č.1 dodatek č.1
C:	01	Rekonstrukce mostu Portz Insel - VP+MP
C:	1	Přípravné práce - VP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce					136 483,20
--------------	--------------------	--	--	--	--	-------------------

1	1397	RUČNÍ VÝKOP- SEJMUTÍ VRCHNÍ VRSTVY NA MOSTĚ	M3	50,40000	980,00	49 392,00
---	------	---	----	----------	--------	-----------

ruční výkop s přehozením na vzdálenost do 5 m s naložením na dopravní prostředek(kolečko)

Jedná se o sejmutí vrchní vrstvy na mostě v tl. cca 0 ,2 m(upřesněno při provádění)

*3,5*96*0,2=67,2000 [A]*

3,5*96,0*0,15

50,40000

2	162201	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPU NOŠENÍM	M3	50,40000	228,00	11 491,20
---	--------	-------------------------------------	----	----------	--------	-----------

bez naložení ,avšak s vyprázdněním nádoby na hradu nebo na deopravní prostředek.Přesun kolečkem do vzd 10 m

67,2=67,2000 [A]

Zahrnuje vodorovné přemístění, dopravu, přeložení a manipulaci se suti z vybouraných konstrukcí a vybouraných hmot z podzemí na povrchu;

- převoz na skládku, nebo mezideponii;

- Zahrnuje určení skládek event. mezideponií;

- potřebnou mechanizaci;

- měří se v „m3“ v nerozpojeném objemu suti.

3	162202	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPU NOŠENÍ PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 10 M	M3	252,00000	200,00	50 400,00
---	--------	--	----	-----------	--------	-----------

Příplatek k ceně za dalších 10m,přesun na dočasnou deponii

*5*67,2=336,0000 [A]*

50,4*5

252,00000

4	16710	NAKLÁDÁNÍ ,SKLÁDÁNÍ PŘEKLÁDÁNÍ NEULEHLÉHO VÝKOPU	M3	50,40000	500,00	25 200,00
---	-------	--	----	----------	--------	-----------

Ruční naložení výkopu včetně složení na deponii a přeložení -vrchní vrstva na mostě

67,2=67,2000 [A]

Díl 11	Přípravné a přidružené práce					385 092,50
---------------	-------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

5	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	3 757,00000	102,50	385 092,50
---	--------------	--	---	-------------	--------	------------

120*24+877

3 757,00000

Díl 9	Ostatní konstrukce a práce					114 076,80
--------------	-----------------------------------	--	--	--	--	-------------------

6	9600	RUČNÍ SVISLÝ PŘESUN ROZEBRANÝCH CIHEL	M3	20,97000	980,00	20 550,60
---	------	---------------------------------------	----	----------	--------	-----------

Jedná se o ruční svislý přesun vybouraných cihel na deponii

24,78=24,7800 [A]

7	9601	VODOROVNÝ PŘESUN ROZEBRANÝCH CIHEL	M3	20,97000	980,00	20 550,60
---	------	------------------------------------	----	----------	--------	-----------

Jedná se o vodorovný přesun rozebraných cihel na deponii. Přesun probíhá ručně kolečkem . Vzdálenost do 100 m

24,78=24,7800 [A]

8	9603	NALOŽENÍ A SLOŽENÍ ROZEBRANÝCH CIHLE	M3	20,97000	980,00	20 550,60
---	------	--------------------------------------	----	----------	--------	-----------

Jedná se o veškerou anipulaci při nakládání skládání rozebraných cihel z mostu v rámci svislého a vodorovného přesunu

24,78=24,7800 [A]

9	9790	OČIŠTĚNÍ CIHEL PLNÝCH	M3	20,97000	2 500,00	52 425,00
---	------	-----------------------	----	----------	----------	-----------

24,75=24,7500 [A]

Díl 5	Komunikace					175 500,00
--------------	-------------------	--	--	--	--	-------------------

10	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	900,00000	195,00	175 500,00
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

Díl 9	Ostatní konstrukce a práce					96 660,00
--------------	-----------------------------------	--	--	--	--	------------------

11	98133	ROZEBRÁNÍ CIHEL NA MOSTĚ	M3	32,22000	3 000,00	96 660,00
----	-------	--------------------------	----	----------	----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	0212	Mikulov - rekonstrukce mostku Port Insel a polní cesty
R:	2000239/1	Mikulov-rekonstrukce mostku Portz Insel a polní cesty, stavba č.1 dodatek č.1
C:	01	Rekonstrukce mostu Portz Insel - VP+MP
C:	1	Přípravné práce - VP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

strana A východní $(16,6+8,2+10,6+6,8)*0,35=14,7700$ [B]

strana B západní $(2,7+6,6+10,8)*0,35=7,0350$ [C]

korunnířimsa (lezena) $(50*0,17*0,35)=2,9750$ [D] Celkem: $B+C+D=24,7800$ [E]

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

- rozpojení zdiva na suť schopnou odvozu na skládku

- klopení a vytváření vodní clony

- bezpečnostní opatření, vyplývající z předpisů o bezpečnosti práce

- podpěrné konstrukce jakékoli výšky

- úpravu pláňe po demolici s návazností na přilehlý terén

- odpojení od sousedních nedemolovaných objektů

- jakékoli lešení a práce bez pevné pracovní podlahy

- naložení, dopravu a složení sutí

- ochranná ohrazení a sítě

- ochranná zařízení proti poškození okolních objektů

- eventuelní nutnou asistenci požárních či bezpečnostních sborů

základní most : $3,0*17=24,78$

26,22000

nájezd : 6

6,00000

Díl	ON	Ostatní náklady				39 000,00
12	ON0001	Posouzení kvality cihel	soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00
13	ON0002	Návrh skladby komunikace - most	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem						946 812,50
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	0212	Mikulov - rekonstrukce mostku Port Insel a polní cesty
R:	2000239/1	Mikulov-rekonstrukce mostku Portz Insel a polní cesty, stavba č.1 dodatek č.1
C:	01	Rekonstrukce mostu Portz Insel - VP+MP
C:	4	3. Fáze sanace pilířů - MP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 7		Přidružená stavební výroba				-16 665,00
1	711337	IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI VOLNĚ STĚKAJÍCÍ VODĚ Z PE FÓLIÍ	M2	-22,00000	289,50	-6 369,00

Nopová folie kolem pilířů ,jako ochrana

plocha pod terénem 22=22,0000 [A]

položka zahrnuje:

- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilií, cementový potěr, izolační přízdívku

2	78385	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII)	M2	-28,60000	360,00	-10 296,00
---	-------	-------------------------------------	----	-----------	--------	------------

28,6=28,6000 [A]

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Celkem						-16 665,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	0212	Mikulov - rekonstrukce mostku Port Insel a polní cesty
R:	2000239/1	Mikulov-rekonstrukce mostku Portz Insel a polní cesty, stavba č.1 dodatek č.1
C:	01	Rekonstrukce mostu Portz Insel - VP+MP
C:	6	5. Fáze postupná sanace pilířů - MP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1		Zemní práce				-222 512,75
--------------	--	--------------------	--	--	--	--------------------

1	13783	VÝKOP ŠACHT PILÍŘŮ, PILOT, STUDNÍ TŘ. II	M3	-202,93000	980,00	-198 871,40
----------	-------	--	----	------------	--------	-------------

výkop kolem pilířů 304,40=304,4000 [A]

kompletní provedení výkopu, vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

Součástí ceny je případné podepření kleneb .

Před prováděním výkopu je nutné provést opravu klenby (rozpočet oprav zdiva a kleneb)

Začátek provozního součtu

*304,4*2/3*

202,93333

Konec provozního součtu

-202,93

-202,93000

2	174101102	ZÁSYP SYPANINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	-202,93000	116,50	-23 641,35
----------	-----------	------------------------------	----	------------	--------	------------

Jedná se o zásyp v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu s ručním zhutněním. Zásyp kolem pilířů

zásyp kolem pilířů 304,40=304,4000 [A]

V ceně zahrnut veškeré práce zejména : naložení přemístění ,nošení urovnání , hutnění .

Díl 7		Přidružená stavební výroba				-105 952,00
--------------	--	-----------------------------------	--	--	--	--------------------

3	711337	IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI VOLNĚ STĚKAJÍCÍ VODĚ Z PE FÓLIÍ	M2	-154,00000	220,00	-33 880,00
----------	--------	--	----	------------	--------	------------

Nopová folie kolem pilířů ,jako ochrana

plocha pod terénem 154=154,0000 [A]

položka zahrnuje:

- dodání předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační přízdívku

4	78385	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII)	M2	-200,20000	360,00	-72 072,00
----------	-------	-------------------------------------	----	------------	--------	------------

200,2=200,2000 [A]

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Celkem						-328 464,75
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	0212	Mikulov - rekonstrukce mostku Port Insel a polní cesty
R:	2000239/1	Mikulov-rekonstrukce mostku Portz Insel a polní cesty, stavba č.1 dodatek č.1
C:	01	Rekonstrukce mostu Portz Insel - VP+MP
C:	7	Oprava zdiva a kleneb - VP+MP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 2		Základy				569 328,50
1	28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	350,00000	95,00	33 250,00

4015,5=4 015,5000 [A]

Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

2	272PC0001	Oprava základových kamenů pilířů	kus	32,00000	11 563,00	370 016,00
---	-----------	----------------------------------	-----	----------	-----------	------------

Demontáž, vymytí tlakem, odstranění bahna a kořenů, uložení kamene do maltového lože

3	272PC0002	Trvalé statické zajištění trhlin v klenbách	m	24,00000	3 350,00	80 400,00
---	-----------	---	---	----------	----------	-----------

Vybourání žlábků kolmo k trhlíně, vyčištění spáry, osazení helikální výztuže vč.stavební chemie, zaspárování

4	272PC0003	Trvalé statické zajištění - před první klenbou	m	17,50000	4 895,00	85 662,50
---	-----------	--	---	----------	----------	-----------

Dodávka a montáž nerezové výztuže 12mm vč.spojek

Díl 5		Komunikace				189 079,00
5	561441	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM	M2	-350,00000	360,00	-126 000,00

Jedná se o mechanicky zpevněné kamenivo prováděné ve dvou vrstvách, hutněné společně. Pouze za použití lehké techniky a vibrační desky. Práce provádět se zvýšenou opatrností v kraji resp. u odvodňovacích žlábků .

350=350,0000 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

6	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	7,00000	1 100,00	7 700,00
---	-------	--------------------------------	----	---------	----------	----------

viz bilance příloha B.4

290,9+395,6+140,2=826,7000 [A]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

7	564932111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm	m2	350,00000	152,00	53 200,00
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

8	569PC0001	Oprava kamenů mostovky	m2	35,00000	3 425,00	119 875,00
---	-----------	------------------------	----	----------	----------	------------

Dodláždění chybějících kamenů mostovky, uvažované množství 10% z celkové výměry, dodávka+ montáž kamené dlažby

9	569PC0002	Doplnění a oprava chybějících kamenů na mostě	kus	32,00000	4 197,00	134 304,00
---	-----------	---	-----	----------	----------	------------

Doplnění chybějících kamenů u pat kleneb, nebo u pilířů. Oprava bude provedena na bázy umělého kamene s povrchovou úpravou, které se bude podobat stávajícímu stavu.

Díl 6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				-604 800,00
10	62249114	NÁTĚR HYDROFOBIZAČNÍ POROSIL ZW + POROSIL W	M2	-1 680,00000	360,00	-604 800,00

Položkový rozpočet

S:	0212	Mikulov - rekonstrukce mostku Port Insel a polní cesty
R:	2000239/1	Mikulov-rekonstrukce mostku Portz Insel a polní cesty, stavba č.1 dodatek č.1
C:	01	Rekonstrukce mostu Portz Insel - VP+MP
C:	7	Oprava zdiva a kleneb - VP+MP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Jedná se o hydrofobizační nátěr na historické zdivo ze silikátových materiálů. Nátěr bude proveden na veškerý viditelný povrch mostu po dokončení všech sanačních prací.

1680=1 680,0000 [A]

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Díl 62	Úpravy povrchů vnější					170 368,00
11	620PC0001	Zestaření cihelných trojúhelníkových pilířů	kus	32,00000	5 324,00	170 368,00

Položka obsahuje obroušení cihel do požadovaného tvaru, okartáčování, vytryskání, omytí tlakovou vodou, doplnění spár maltou

Díl 9	Ostatní konstrukce a práce					-311 543,75
12	34262	MONTÁŽ CIHELNÝCH KLENÁKŮ	KUS	-30,00000	660,00	-19 800,00

Jedná se o osazení cihelných tvarovek ve vrcholech klenby na dvou pohledových částech mostu.

30=30,0000 [A]

- skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže cihel, ošetření a ochrana cihel,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport cihel,

- veškeré požadované úpravy cihel, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení cihel na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomocy pro montáž cihel,

- úpravy cihel pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušným cihlám (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření a pod.).

13	34259	MONTÁŽ PARAPETNÍ CIHLY	KUS	-2 550,00000	170,50	-434 775,00
-----------	-------	------------------------	-----	--------------	--------	-------------

Jedná se o zdění parapetních cihel.

2550=2 550,0000 [A]

- skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže cihel, ošetření a ochrana cihel,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport cihel,

- veškeré požadované úpravy cihel, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení cihel na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomocy pro montáž cihel,

- úpravy cihel pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušným cihlám (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření a pod.).

14	R10T	CIHLA RUČNĚ VYRÁBĚNÁ KLÍNOVÁ	KUS	-60,00000	180,00	-10 800,00
-----------	------	------------------------------	-----	-----------	--------	------------

*Ručně vyráběná atypická parapetní klínová ostře pálená o rozměru 440*260*50 mm. Použití na obloukové ukončení parapetního zdiva.*

60=60,0000 [A]

Cena zahrnuje výrobu, dopravu na stavbu a veškerou manipulaci.

15	342 60	Montáž a úprava parapetních cihel	ks	5 220,00000	85,25	445 005,00
16	34258	OSAZENÍ ODVODŇOVACÍCH ŽLÁBKŮ	KUS	-308,00000	605,00	-186 340,00

Položkový rozpočet

S:	0212	Mikulov - rekonstrukce mostku Port Insel a polní cesty
R:	2000239/1	Mikulov-rekonstrukce mostku Portz Insel a polní cesty, stavba č.1 dodatek č.1
C:	01	Rekonstrukce mostu Portz Insel - VP+MP
C:	7	Oprava zdiva a kleneb - VP+MP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Jedná se o žlábký na mostě podél parapetních idek

308=308,0000 [A]

- skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílců,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení cihel na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomocce pro montáž cihel,

- úpravy dílců pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušným dílcům (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření a pod.).

17	R9T	CIHLA RUČNĚ VYRÁBĚNÁ PARAPETNÍ	KUS	-2 550,00000	110,00	-280 500,00
----	-----	--------------------------------	-----	--------------	--------	-------------

*Ručně vyráběná atypická parapetní cihla ukončující rozměr 440*260*65 mm*

2550=2 550,0000 [A]

Cena zahrnuje výrobu a dodání na stavbu včetně potřebné manipulace .

18	34256	STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ KERAMICKÝCH	M2	112,77000	4 125,00	465 176,25
----	-------	--	----	-----------	----------	------------

Jedná se o zdění původního a nového lícového zdiva

305=305,0000 [A]

- skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže cihel, ošetření a ochrana cihel,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport cihel,

- veškeré požadované úpravy cihel, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení cihel na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomocce pro montáž cihel,

- úpravy cihel pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušným cihlám (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření a pod.).

32,22*3,5

112,77000

19	34261	MONTÁŽ SVISLÝCH ODVODNĚNÍ	KUS	-70,00000	990,00	-69 300,00
----	-------	---------------------------	-----	-----------	--------	------------

Jedná se o propojení odvodnění žlábků do odvodňovacích trubek

70=70,0000 [A]

- skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílců,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílců na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomocce pro montáž cihel,

- úpravy cihel pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušným dílcům (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření a pod.).

20	R14T	ODVODŇOVACÍ TVAROVKA NA MOSTĚ	KUS	-308,00000	170,00	-52 360,00
----	------	-------------------------------	-----	------------	--------	------------

Ručně vyráběné ostře pálený žlábek osazený u parapetních zdí rozměr dle výkresu .

308=308,0000 [A]

Cena zahrnuje výrobu ,dopravu na stavbu a veškerou manipulaci.

21	R15T	ODVODŇOVACÍ TVAROVKA S OTVOREM	KUS	-70,00000	180,00	-12 600,00
----	------	--------------------------------	-----	-----------	--------	------------

Položkový rozpočet

S:	0212	Mikulov - rekonstrukce mostku Port Insel a polní cesty
R:	2000239/1	Mikulov-rekonstrukce mostku Portz Insel a polní cesty, stavba č.1 dodatek č.1
C:	01	Rekonstrukce mostu Portz Insel - VP+MP
C:	7	Oprava zdiva a kleneb - VP+MP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

*Ručně vyráběné žlábek (stejné jako R14T-avšak s otvorem pro osazení svislých trubek) ostře pálené rozměr dlevýkresu .
70=70,0000 [A]
Cena zahrnuje výrobu ,dopravu na stavbu a veškerou manipulaci.*

22	R16T	SVISLÁ TRUBKA - NAPOJENÍ NA ODVODNĚNÍ	KUS	-70,00000	90,00	-6 300,00
-----------	------	---------------------------------------	-----	-----------	-------	-----------

*Ručně vyráběné trubky ostře pálené dl 120 mm pr.60 mm
70=70,0000 [A]*

Cena zahrnuje výrobu ,dopravu na stavbu a veškerou manipulaci.

23	R8T	CIHLA RUČNĚ VYRÁBĚNÁ ŠITBOŘICE	KUS	-21 900,00000	23,00	-503 700,00
-----------	-----	--------------------------------	-----	---------------	-------	-------------

*Ručně vyráběná atypická cihla ostře pálená o rozměru 310*155*65 mm
21900=21 900,0000 [A]*

24	R8T1	CIHLA STARÁ OLOMOUC	KUS	21 900,00000	16,50	361 350,00
-----------	------	---------------------	-----	--------------	-------	------------

25	R11T	CIHLA RUČNĚ VYRÁBĚNÁ KLENÁKOVÁ	KUS	-30,00000	220,00	-6 600,00
-----------	------	--------------------------------	-----	-----------	--------	-----------

*Ručně vyráběná atypická klenáková cihla ostře pálená o rozměru 300(200*320*65 mm.
30=30,0000 [A]*

Cena zahrnuje výrobu ,dopravu na stavbu a veškerou manipulaci.

Díl 7	Přidružená stavební výroba					-75 399,60
26	71113	IZOLACE PROTI VODĚ- JÍLOVÁ VRSTVA	M2	-330,70000	228,00	-75 399,60

*Jedná se o provedení jílové izolace na mostní konstrukci pod mlatovým povrchem mostu. Tl izolace 60mm
330,70=330,7000 [A]*

položka zahrnuje:

- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek

Díl 767	Konstrukce zámečnické					383 160,00
27	767PC001	D+M Ocelového zábradlí	soubor	1,00000	383 160,00	383 160,00

Celkem						320 192,15
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	0212	Mikulov - rekonstrukce mostku Port Insel a polní cesty
R:	2000239/1	Mikulov-rekonstrukce mostku Portz Insel a polní cesty, stavba č.1 dodatek č.1
C:	01	Rekonstrukce mostu Portz Insel - VP+MP
C:	8	Provizorní panelová plocha

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 00		PROVIZORNÍ PANELOVÁ PLOCHA				-440 624,00
1	584121111R00	Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm	M2	-540,00000	120,00	-64 800,00
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	M3	-81,00000	150,00	-12 150,00
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	M3	-81,00000	30,00	-2 430,00
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 100 m	M3	-162,00000	50,00	-8 100,00
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	M3	-162,00000	100,00	-16 200,00
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M3	-162,00000	12,00	-1 944,00
7	Pol_0009	Doprava panelů tam i zpět včetně složení	KPL	-1,00000	100 000,00	-100 000,00
8	Pol_0010	Přesun hmot	KPL	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
9	59381133R	Panel silniční 300x200x15 cm - použitý	KS	-90,00000	2 500,00	-225 000,00

Celkem						-440 624,00
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

Poznámky uchazeče k zadání